metros, que se encuentra inscrito a nombre de la eje-
cutada Paula Alejandra Loyola Araya, a fojas 1727, Nº 
1617, en el Registro de Propiedad del Conservador 
de Bienes Raíces de Talagante, correspondiente al 
año 2018. El mínimo para las posturas del inmueble 
será de UF 8.983,90 (ocho mil novecientas ochenta 
y tres unidades de fomento con noventa centésimos) 
en su equivalente en pesos al día de la subasta. Los 
interesados deberán constituir garantía por el 10% del 
mínimo, sólo a través de vale vista, cupón de pago de 
Banco Estado o en efectivo en secretaria del tribunal.

[...]

En setenta y siete coma no-
venta metros con Eduardo Rosas; ESTE: Río Rahue 
en treinta metros y Río Rahue , en veintiuno coma 
treinta metros; y OESTE: Calle Ejército en cuarenta 
y cinco coma quince metros.- El mínimo de posturas 
será la suma de $2.112.059.081.- (dos mil ciento 
doce millones cincuenta y nueve mil ochenta y un 
pesos).- Las garantías presentadas por los postores 
deberán hacerse hasta las 12:00 horas del mismo 
día del remate, por medio de vale vista a la orden 
nombre del Sr. Juez Partidor, Diego Ignacio Bravo Mi-
randa, RUN 18.492.244-4, acompañando material-

[...]

JORGE ENRIQUE”, ROL C-1856-2017, 
se ha decretado remate del inmueble 
ubicado en la Comuna de Antofagas-
ta que corresponde: Calle Paihuano 
número mil trescientos cincuenta, 
que corresponde al Lote número tres 

de la Manzana K. de la Población Los 
Copihues, inscrito a fojas doscientos 
noventa y cinco (295) número ciento 
diez (110) del Registro de Propiedad 
del Conservador de Bienes Raíces de 
Antofagasta. correspondiente al año 
dos mil (2000), a nombre de ESPINO-
SA RIVAS JORGE ENRIQUE. El remate 
se realizará presencialmente en la se-
cretaria del tribunal, el 09 de marzo de